
 

 

UCHWAŁA NR LXII/964/24 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości opłaty za przeprowadzenie egzaminu państwowego na prawo jazdy lub 

pozwolenie na kierowanie tramwajem 

Na podstawie art. 56a w zw. z art. 56b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 622 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Za przeprowadzenie egzaminu państwowego na prawo jazdy lub pozwolenie na kierowanie 

tramwajem w wojewódzkich ośrodkach ruchu drogowego w województwie lubuskim pobiera się opłatę 

w wysokości: 

1) 55 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć złotych) - za część teoretyczną egzaminu państwowego; 

2) 222 zł (słownie: dwieście dwadzieścia dwa złote) - za część praktyczną egzaminu państwowego dla prawa 

jazdy kategorii AM, A1, A2, A, B1, B, C1, D1, T lub pozwolenia na kierowanie tramwajem; 

3) 278 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt osiem złotych) - za część praktyczną egzaminu państwowego dla 

prawa jazdy kategorii B+E, C1+E, C, C+E, D, D1+E lub D+E. 

2. Za część praktyczną egzaminu państwowego przeprowadzanego dla osób ubiegających się o uprawnienia 

do kierowania pojazdami w zakresie uprawnień wynikających z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

o kierujących pojazdami pobiera się opłatę, o której mowa w ust.1 pkt 2. 

§ 2. Opłatę za przeprowadzenie egzaminu państwowego na prawo jazdy lub pozwolenie na kierowanie 

tramwajem w wojewódzkich ośrodkach ruchu drogowego w województwie lubuskim pobiera się w wysokości 

obowiązującej na dzień wyznaczenia egzaminu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Traci moc uchwała nr L/713/23 Sejmiku Województwa Lubuskiego z dnia 20 lutego 2023 r. w sprawie 

określenia wysokości opłaty za przeprowadzenie egzaminu państwowego na prawo jazdy lub pozwolenie na 

kierowanie tramwajem (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z 2023 r. poz. 660). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Sejmiku 

Mirosław Marcinkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 marca 2024 r.

Poz. 962


		2024-03-27T14:37:28+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




